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МХЗ е член на Меѓународната генеолошка и 
хералдичка конфедерација • MHS is a member of the 
International Genealogic and Heraldic Confederation

МХЗ е член на Меѓународната федерација на 
вексилолошки здруженија • MHS is a member of the 

International Federation of Vexillologic Association
CIGHFIAV

РАДОВИШ СО
НОВ ГРБ И ЗНАМЕ

МЕДАЛ ЗА
ЗАСЛУГИ

ЗА МАКЕДОНИЈА

ШТИТОТ ВО 
МАКЕДОНСКАТА 
МЕСНА ХЕРАЛДИКА

THE SHIELD IN 
MACEDONIAN 
MUNICIPAL HERALDRY

MEDAL FOR
MERIT FOR 

MACEDONIA

RADOVIŠ WITH
NEW ARMS AND FLAG

М Е С Н А  Х Е Р А Л Д И К А  •  M U N I C I P A L  H E R A L D R Y

Ф А Л Е Р И С Т И К А  •  P H A L E R I S T I C S М Е С Н А  Х Е Р А Л Д И К А  •  M U N I C I P A L  H E R A L D R Y

Општина Радовиш стана првата општина 
која доби грб и знаме во согласност со новиот 
меснохералдички систем според МХЗ.

The Municipality of Radoviš became the 
first one to have Arms and flag in accordance 
with MHS‘s new local heraldry system.
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Овој осми број на „Македонски 
хералд“ е посветен на Втората конфе-
ренција за хералдика и вексилологија 
во Европа, која ќе се одржи во првиот 
викенд на септември 2014 во Чешин, 
Полска. По тој повод, поголемиот дел 
од  написите во овој број на „Македон-
ски хералд“ се за месната хералдика 
и вексилологија во Република Маке-
донија. Воедно, ова е и прв број со 
нов уредник, како и со новиот дизајн 
на гласникот, дело на нашиот ценет 
член Коста Стаматовски.

This eighth issue of „Macedonian 
Herald“ is dedicated to the II 
IHW Conference on Heraldry and 
Vexillology in Europe, which will be 
held in the first weekend of September 
2014 in Cieszyn, Poland. On this 
occasion, most of the articles in this 
issue of „Macedonian Herald“ deal 
with topics on local heraldry and 
vexillology in Macedonia. Also, this 
is the first issue with a new editor, as 
well as the new design, the work of our 
esteemed member Kosta Stamatovski.
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